UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Văn

bản chia Khối thi đua, phân công phụ

trách lĩnh vực công tác và thực hiện

tiêu chí thi đua năm học 2022-2023.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

         - Phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở;

         - Trường THPT, Phổ thông nhiều cấp (có cấp THPT).

Căn cứ Văn bản số 4088/SGDĐT-VP ngày 26/12/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc rà soát, bổ sung, xây dựng biểu điểm chi tiết tiêu chí thi đua đối

với các lĩnh vực được phân công năm học 2022-2023 Khối trường THPT và đơn

vị trực thuộc; Kế hoạch số 149/KH-SGDĐT ngày 26/12/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị ký kết giao ước thi đua Khối các trường THPT

năm học 2022 – 2023,

Để hoàn thiện các nội dung Hướng dẫn công tác thi đua năm học 2022 –

2023, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Quý đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến

vào dự thảo văn bản chia khối thi đua, phân công phụ trách lĩnh vực công tác và

thực hiện tiêu chí thi đua năm học 2022 – 2023 (gửi kèm theo) bằng các hình thức

sau:

1. Ý kiến phát biểu trực tiếp tại Hội nghị ký kết giao ước thi đua Khối các

Trường THPT năm hoc 2022 – 2023 được tổ chức ngày 30/12/2022. Thư ký sẽ

tiếp thu và tổng hợp.

2. Ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua hệ thống HP-

eOffice) trước ngày 03/01/2023 (thứ Tư) để tổng hợp, hoàn thiện trình Giám đốc

Sở./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;

  - Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Chinh

2

		2022-12-29T15:34:15+0700
	Việt Nam
	Trần Tiến Chinh <trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T15:45:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T15:49:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T15:49:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!